Протокол
Заседания Контрольно-экспертного комитета

№ 625 от 30.06.2022г.

Время начала собрания: 10ч. 00мин.

Время окончания собрания: 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Контрольно- экспертного комитета

1. Асланов В. Б.– Председатель Контрольно-экспертного комитета

2. Новичков А. Ю.

3. Новичкова С. А.

Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.

1. Рассмотрение вопроса об отсрочке в применении меры дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.
Слушали Асланова В. Б., который сообщил, что согласно Актов внеплановых проверок (прилагаются) частично устранены ранее выявленные нарушения у членов Союза «Черноморский Строительный Союз», послужившие основанием для применения мер дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза организаций (ИП):

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «Техстрой»
	2365001737

Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Постановили: отсрочить применение меры дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза организаций (ИП) в связи с частичным устранением нарушений:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «Техстрой»
	2365001737

Председатель Контрольно-экспертного комитета      _______________ Асланов В. Б.
2